
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSO'BRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-9281

www . DI..ae. ufsc .br

PORTARIA N.' I0/2018/PRAE, DE 8 DE OUTUBRO DE 2018

O PRO:REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições previstas na Portaria n.'
1 844/201 8/GR, considerando o que estabe]ece o art. 6', parágrafo único do Regimento ]ntemo
da Moradia Estudantil da UFSC, aprovado pela Resolução n' 006/CUn/2003, de 29/04/2003,

RESOLVE

DESIGNAR os integrantes abaixo relaci(inados para comporem o Conselho de
Moradia Estudantil, pelo período de 20 de setembro de 201 8 a 1 9 de setembro de 2019.

PEDRO LUIZ MANiQUE BÀ:RRÊTO

Partam l M4/m18MI

Membro
Matara Camila Furtado
Aurivar Femandes Filho
Leonardo Godim

Samuel Heidermann

Albertina Rodriuues
Alexandre Rodriuues Marçano


